UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SYT-KHNVTC           Ninh Thuận, ngày          tháng         năm 2021

V/v Trả lời ý kiến phản ánh

của của ông (bà) Nguyễn

Thị Thu Thạch.

        Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận Công văn số 1746/STTT-TTCNTTTT ngày 17/7/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc trả lời ý kiến phản ánh của ông (bà) Nguyễn

Thị Thu Thạch, nội dung như sau:

“Tôi hiện sinh sống và làm việc ở thành phố Hồ Chí Minh, đang nghỉ thai

sản từ trước thời điểm dịch và ở nhà ở cữ từ giữa tháng 5. Nếu không có dịch là

tôi có kế hoạch về quê chơi với gia đình. Hiện tại kế hoạch của tôi lại trúng

ngay thời điểm dịch. Tôi rất muốn về quê vì tôi còn được nghỉ thai sản 3 tháng

nữa. Tôi thấy có thông tin tỉnh hỗ trợ xe cho người dân về quê. Vậy giờ tôi liên

hệ ai để được hỗ trợ?”

Sở Y tế trả lời như sau:

Hiện tại chưa có văn bản hướng dẫn về việc hỗ trợ xe cho người dân về

quê. Đề nghị ông (bà) Nguyễn Thị Thu Thạch tiếp tục theo thông tin trong thời

gian tới.

Sở Y tế kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-19T21:58:43+0700

		2021-07-19T22:14:31+0700

		2021-07-19T22:14:49+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-19T22:15:39+0700